TẬP ĐOÀN CN CAO SU VIỆT NAM CÔNG TY CỎ PHÀN CAO SU BÀ RỊA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43 /CSBR-TCKT

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 16 tháng 9 năm 2019

V/v: Ngày tổ chức ĐH cổ đông bất thường năm 2019.

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỎNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi :

- Ủy Ban chứng khoán nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

I. GIỚI THIỆU VỀ TỔ CHỨC CÔNG BỐ THÔNG TIN

1. Tên tổ chức : CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU BÀ RỊA

2. Mã chứng khoán : BRR

3. Địa chỉ trụ sở chính : xã Bình Ba, huyện Châu Đức, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

4. Điện thoại : 0254.3881964; Fax : 0254.3881169.

II. NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN :

1. Họ và tên : Nguyễn Ngọc Thịnh.

2. Địa chỉ : xã Bình Ba, huyện Châu Đức, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

3. Điện thoại di động: 0918.655757; Cơ quan : 0254.3881978.

4. Loại thông tin công bố: khác

III. NỘI DUNG CÔNG BỐ THÔNG TIN:

Thông báo tham dự Đại hội cổ đông bất thường năm 2019 (đính kèm Thông báo mời Đại hội số 421/TB-HĐQTCSBR ngày 16/9/2019 của Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa).

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 16/9/2019 tại đường dẫn http://baruco.com.vn/quan-he-co-dong/.

Chúng tôi cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./. χ

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT, TCKT.



TẬP ĐOÀN CN CAO SU VIỆT NAM CÔNG TY CÓ PHÀN CAO SU BÀ RỊA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 424 /TB-HĐQTCSBR

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày A6 tháng 9 năm 2019

1

THÔNG BÁO

Mời họp Đại hội cổ đông bất thường năm 2019

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa

Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa trân trọng thông báo về việc tổ chức Đại hội cổ đông bất thường năm 2019 như sau:

- Thời gian: 9 giờ, Thứ sáu, ngày 11/10/2019.

- Địa điểm: Phòng họp Công ty, QL 56, xã Bình Ba, huyện Châu Đức, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

1. Nội dung: bổ sung điều lệ Công ty về bổ sung ngành, nghề kinh doanh thuộc thẩm quyền của Đại hội cổ đông.

2. Tài liệu Đại hội:

Quý cổ đông truy cập và download tại trang thông tin điện tử của Công ty: <u>www.baruco.com.vn</u> hoặc yêu cầu bằng văn bản, Công ty sẽ gửi đến theo địa chỉ đăng ký hoặc nhận trực tiếp tại Đại hội.

3. Tham dự Đại hội:

Để tạo điều kiện thuận lợi cho Ban tổ chức Đại hội, Công ty đề nghị:

- Quý cổ đông vui lòng xác nhận việc tham dự Đại hội trước 11 giờ 00 ngày 10/10/2019 bằng điện thoại, fax (02543.881169) hoặc mail (<u>kttv@baruco.com.vn</u>)

- Khi tham dự Đại hội, đề nghị quý cổ đông mang theo CMND/Hộ chiếu, Thư mời. Đối với người được ủy quyền, đề nghị mang theo Giấy ủy quyền theo mẫu đúng quy định của Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa và CMND/Hộ chiếu của người được ủy quyền.

- Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ Phòng TCKT Công ty (02543.881978); Chị Huỳnh Thị Từ Ái (0915.504.155); Anh Nguyễn Hồng Kỳ (0982.666.067).

Trân trọng thông báo./. Ilhanh

Nơi nhận:

- Như trên;
- P.TCHC (dăng website Cty);
- Lưu VT.



Scanned with CamScanner